Comune di CANNARA

Revisore dei Conti

Verbale n. 58 del 22.11.2018

PARERE SULLA PROPOSTA DI ULTIMA VARIAZIONE
AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020

L’anno 2018 il giorno 22 del mese di Novembre alle ore 10.00 presso il suo studio, in Citta di

Castello — Via Giovan Battista Venturelli, 11/h,

Sabba Rosanna, nominata con delibera C.C. n. 5 del 02.02.2016

Premesso

il revisore unico del Comune di Cannara,

che & stato richiesto il parere dell’Organo di Revisione sulla proposta di variazione al
bilancio di previsione 2018-2020;

Esaminata

la proposta di variazione al bilancio di previsione 2018-2020 ed i suoi allegati, che sara

sottoposta per I'approvazione del Consiglio Comunale,

come segue:

VARIAZIONE PARTE ENTRATE

Utilizzo avanzo di amministrazione

Titolo I
Titolo 11
Titolo III
Titolo IV
Titolo V
Titolo VI
Titolo VII
Titolo IX

VARIAZIONE PARTE SPESE

Titolo I
Titolo II
Titolo III
Titolo IV
Titolo V
Titolo VI
Titolo VII

che contabilmente si sintetizza

€86.272,30
€26.276,24
€12.095,21
-€ 88,05
€59.576,54
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

TOTALE VARIAZIONI PARTE ENTRATE

€184.132,24

dh dh dh dh dh dh dh

83.356,40
100.775,84

TOTALE VARIAZIONI PARTE SPESE €

184.132,24




- l'allegato prospetto per la verifica del rispetto dei vincoli di finanza pubblica — art. 1
comma 712 Legge di Stabilita 2016

- la proposta di deliberazione del Consiglio Comunale predisposta dal Servizio Economico e
Finanziario dell’Ente;

preso atto

— del parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Economico Finanziario,
Dott. Stefano Minni in merito alla regolarita tecnico amministrativa e contabile in
data 21.11.2018;

— che la presente variazione non altera gli equilibri di bilancio normativamente previsti
e non pregiudica il rispetto dei vincoli di finanza pubblica come definiti dalla L.
208/2015, commi da 707 a 734;

esprime

parere favorevole in ordine all’approvazione della suesposta variazione del bilancio di
previsione 2018-2020 come sopra contabilmente rappresentata, tenuto conto
dell’attendibilita, della coerenza e della congruita della proposta e della valutazione che la
stessa non altera gli equilibri di bilancio e non altera o modifica i vincoli relativi al pareggio di
bilancio.

Alle ore 12.00, terminati i lavori viene redatto e sottoscritto il presente verbale.

Il Revisore Unico
Sabba Rosanna

Firmato digitalmente da SABBA
EQI%ANNA
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